
  

Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Polgármesterének 211/2021. 
(VI.14.) határozata  

a víziközművekkel kapcsolatos döntésekről1  

Módosította: 260/2021. (VIII.27.) határozat  

Szolnok Megyei Jogú Város Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti 
intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelet alapján, a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében meghatározott jogkörében eljárva, figyelemmel 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 11. 
és 21. pontjában, valamint a 111. § (2) bekezdésében foglaltakra az alábbi határozatot hozza:  

A 2022-2023. évi koncessziós díj terhére hozzájárulok  
1. Szolnok Megyei Jogú Város szennyvízhálózatán (átemelőiben) üzemelő 6 db szennyvízátemelő 

szivattyú felújításához az alábbiak szerint:  
a)2  
b) 1 db FLYGT CP3085 182.típus, villamos teljesítmény:1.3 kW, járókerék: MT434., gy.sz.: 

0110473, telepítési hely: Szolnok Júlia úti átemelő.  
Költsége: nettó 869 657,- Ft + áfa.  
c) 1 db FLYGT CP3126 180.típus, villamos teljesítmény: 7.4 kW, járókerék: HT250, gy.sz.: 

S952269, telepítési hely: Szolnok Kertész úti átemelő.  
Költsége: nettó 1 171 371,- Ft + áfa.  
d) 1 db FLYGT CP3126 180.típus, villamos teljesítménye: 7.4 kW, járókerék: HT250, gy.sz.: 

160013, telepítési hely: Szolnok Kertész úti átemelő.  
Költsége: nettó 1 182 225,- Ft + áfa.  
e) 1 db FLYGT CP3101 180.típus, villamos teljesítmény: 3.1 kW, járókerék: MT430, gy.sz.: 

8030090, telepítési hely: Szolnok Vízpart krt.-i átemelő.  
Költsége: nettó 817 274,- Ft + áfa.  
f)3  
2. Szolnoki Szennyvíztisztító Műben 1 db belső recirkulációs szivattyú felújításához,  
Költsége: nettó 2 737 973,- Ft + áfa.  
3. Szolnoki Szennyvíztisztító Műben 1 db Szűrőgépház átemelőszivattyú beszerzéséhez,  
Költsége: nettó 1 135 169,- Ft + áfa.  
4.4 Szolnok, Ady E. úton a Boldog Sándor István krt. - Thököly út, Eötvös tér körforgalom közötti 

vízjogi létesítési engedélyes terv és a munkához kapcsolódó ideiglenes forgalomkorlátozási terv 
elkészítéséhez, mely a Szolnok, Ady E. úton jelenleg üzemelő DN 200 ivóvíz hálózat és a DN 500 
ivóvíz hálózat cseréjére vonatkozó vízjogi létesítési engedélyes terv, valamint a kapcsolódó 
forgalomkorlátozási terv elkészítését foglalja magában.  

Költsége: nettó 4 662 308,- Ft + áfa.  
5. Szolnoki Felszíni Vízmű Mederpilléres vízkivételi műben 2 db nyersvíz szivattyú felújításához 

az alábbiak szerint:  
a) 1 db Flygt típusú: CT 3230 720 HT 455* (* jelleggörbeszám), Q = 200 l/s, H = 35 m v.o, P = 

                                                 
1 Módosította: Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 260/2021. (VIII.27.) határozata 2. 
2 Hatályon kívül helyezte: Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 260/2021. (VIII.27.) határozata 2. 
Hatálytalan: 2021. VIII. 27-től. 
3 Hatályon kívül helyezte: Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 260/2021. (VIII.27.) határozata 2. 
Hatálytalan: 2021. VIII. 27-től. 
4 Módosította: Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 260/2021. (VIII.27.) határozata 3. 



132 kW, járókerék száma: 440. 58 12, gyári szám: 8920172  
Költsége: nettó 6 399 577,- Ft + áfa.  
b)5 1 db Flygt típusú: CT 3230 720 HT 455* (* jelleggörbeszám), Q = 200 l/s, H = 35 m v.o, P = 

132 kW, járókerék száma: 440. 58 12, gyári szám: 8630162  
Költsége: nettó 6 399 577,- Ft + áfa.  
Szolnoki Felszíni Vízmű Mederpilléres vízkivételi műben 2 db nyersvíz szivattyú felújításának 

teljes bekerülési költsége: nettó 12 799 154,- Ft + áfa.  
A határozatban szereplő munkák kivitelezésének végső határideje: 2021. szeptember 30., 

előteljesítés lehetséges. A számlák pénzügyi rendezésének végső határideje: 2023. december 31. A 
fenti munkák tekintetében a 2022-2023. évi koncessziós díj terhére előleg biztosítható, az 
Önkormányzat költségvetése pénzügyi helyzetének figyelembevétele mellett.6  

A határozat 1., 2., 3. és 5. pontban felsorolt munkák műszaki ellenőri teendőit a SZOLLAK Kft. 
látja el, a hivatkozott munkák nettó beruházási értéke 1,5% mértékének megfelelő nettó díjért.  

A határozatban foglaltak végrehajtása érdekében a szükséges szerződések előkészítését, szükség 
szerint a kivitelezési és pénzügyi határidők módosításával kapcsolatos intézkedéseket, nyilatkozatok 
megtételét, a vonatkozó dokumentumokat, okiratokat aláírásra elő kell készíteni.  

Értesülnek: Szalay Ferenc polgármester  
Fejér Andor alpolgármester  
Györfi Mihály alpolgármester  
Miskolczi László alpolgármester  
Dr. Sebestyén Ildikó jegyző  
Dr. Rácz Andrea aljegyző  
Polgármesteri Hivatal igazgatói  
Kaposvári Kázmér a VCSM ZRt. Szolnok vezérigazgatója  

Szalay Ferenc  
 

                                                 
5 Módosította: Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 260/2021. (VIII.27.) határozata 3. 
6 Módosította: Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 260/2021. (VIII.27.) határozata 3. 


	Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Polgármesterének 211/2021. (VI.14.) határozata
	a víziközművekkel kapcsolatos döntésekrőlP0F P

